



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° TP 00001/2019

Rio Tinto - PB, 05 de Fevereiro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00001/2019, que objetiva: Contratação de empresa especializada em construção civil, para implantação e modernização do ginásio de esportes (O Gerbasão), localizado neste município, conforme Contrato de Repasse n.º 843728/2017/ME/CAIXA - PROCESSO N.º 2641.1037610-37/2017; com base nos elementos constantes do processo correspondente, especialmente o relatório final apresentado pela Comissão, o qual declara a Licitação Desenta.

Publique-se e cumpra-se.

JOSÉ RERNANDES GORGONHO NETO

Pefeith





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° TP 00001/2019-01

Rio Tinto - PB, 05 de Fevereiro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR a licitação, modalidade T ϕ mada de Preços n° 00001/2019, que objetiva: Contratação de empresa especializada em construção civil, para implantação e modernização do ginásio de esportes (O Gerbasão), localizado neste município, conforme Contrato de Repasse n.º 843728/2017/ME/CAIXA - PROCESSO N.º 2641 1037610-37/2017; com base nos elementos constantes do processo correspondente: Licitação Deserta.

Publique-se e cumpra-se.

GORGONHO NETO JOSÉ FERNANDES